СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  №631

23 июня 2015 г.                                                                                г. Полярные Зори

О назначении выборов  депутатов Совета депутатов

города Полярные Зори с подведомственной территорией

 V созыва

             В соответствии со статьѐй 5 Закона Мурманской области от 09.03.2007г.

№841-01-ЗМО (в редакции ЗМО от 03.06.2015 №1870-01-ЗМО) «О выборах де-

путатов представительных органов муниципальных образований», Совет депу-

татов Р Е Ш И Л :

  1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Полярные Зори с

подведомственной территорией V созыва на 13 сентября  2015 года.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Городское время» и

разместить на сайте муниципального образования пз-сити.рф в установленный

законом срок.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

  4. Копию решения направить в Полярнозоринскую территориальную

избирательную комиссию.

И.о. главы  муниципального образования            Председатель Совета депутатов

       А.И. Молчанов                                                      В.Т. Исаков